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Ta'Iinming si/at va samaradorligini “Ta'lim to'g‘risida"gi Qonun va “Kadrlar 
tayyorlash milliy dasturi” andozalariga muvofiqlashtirishning eng muhim 
omittaridan biri muayyan bir fanning hoshqa fanlar bilan aloqadorligini 
ta'minlashdir. Ta’limning barcha bog'inlarida fanlarning integratsiyalashuvi 
jarayoni ham shuni ko'rsatadiki, fanlarning o'qitilishida ularni o'zaro aloqadorlik 
xususiyatlaridan maqsadli foydalanish ta'limni mazmunli va sifatli bo'lishini 
kafolatlaydi.

Musiqa darslari o'zining tuzilishi va bir qator fanlar bilan bevosita yaqin 
aloqadorlik xususiyatlari bilan alohida ajralib turadi. Dars jarayonida ushbu 
fanlar aloqadorligidan to'g'ri v.a maqsadli foydalanish o'ziga xos pedagogik va 
metodik yondashuvlar asosida ish tutishni taqozo etishi hamda hozirgi kunda 
musiqa darslarini fanlararo aloqadorlikda tashkil etish bo'yicha ilmiy-uslubiy 
rnanbaalarga ehtiyojning mavjudligi ushbu uslubiy qa'llanmani yaratilishiga 
sabah bo'ldi.

Qo'llanma umumiy o'rta ta'lim maktablari, ixtisoslashlirilgan maktablar, 
pedagogika kollejlan musiqa o'qituvchilari vchun mo'ljallangan.
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KIRISH

Kelajak bugundan boshianadi, deydi dono xalqimiz. Hozirgi 
kunda o'sib kelayotgan yoshlarni yuksak ma'naviyatli, har tomonlama 
rivojlangan barkamo! shaxs qitib tarbiyalashda umumiy o'rta ta'lim 
maktablarida o'qitiiadigan "Musiqa madaniyati" fani muhim o'rin 
egallaydi.

Prezidentim iz IAK arim ovn ing tashabbusi bilan respublikamizda 
ta'lim tizimini tubdan yangilash, uni m illiy asoslarda qaytadan shakl- 
lantirish borasida olib borilayotgan islohotlar negizida yosh avlodni 
m illiy g'oya va mafkura ruhida, jismonan sog'lom, ma'nan barkamol 
insonlar qilib tarbiyalash vazifalari yotadi. Ta’limning barcha 
bo'ginlarida fanlar bo'yicha ishlab chiqilgan Davlat ta'lim standartlari 
talablari faqatgina yoshlarga chuqur bilim va tarbiya berishni emas, 
balki ertangi kun yaratuvchilari bo'lmish yoshlarni ta’limning keyingi 
bosqichlariga tayyorlash vazifalarini ham ko'zda tutadi. Bu esa amal- 
dagi ta'lim tizim ining barcha bosqichlarida muhim didaktik ahamiyat- 
ga ega bo'lgan o'quv fanlarini bir-biri bilan o'zaro aloqador mexanizm- 
laridan o'z o'rnida samarali foydalanish va shu orqali ta'iim-tarbiya 
ishlarini takomillashtirib borishni taqozo etadi.

Ta’limning barcha bosqichlarida fanlarning integratsyalashuv 
jarayoni shuni ko'rsatadiki, fanlarning o'qitilishida ularni o'zaro aloqa
dorlik xususiyatlaridan maqsadli foydalanish, darslarni pedagogik va 
metodik jihatdan to'g 'ri tashkil qilinishi, har bir fan o'qitilishining 
mazmunli va sifatli bo'lishini kafolatlaydi.

Pedagogika fanlari tizimida fanlararo bog'liqlik va aloqador- 
likning didaktik ta'limdagi ahamiyati va fanlarni o'zaro bog'liqlik va 
aloqadorlikda tashkil etishning umumiy jihatlari ancha keng va ilmiy 
asosli yortilgan bo‘lsa-da, aynan musiqa darslarini o'zining tabiiy 
tizim li xususiyatlariga ko'ra, bir qator fanlar bilan juda yaqin aloqa
dorlik va bog'lanishda namoyon bo'lishi va musiqa darslarini peda
gogik va metodik jihatdan to'g'ri tashkil etishda ushbu fanlarga oid 
bilim, tajriba, tushunchalaridan foydalanishning ilm iy-nazariy va ama- 
liy  asoslari tegishli manbalarda yetarlicha o'z ifodasini topmaganligi 
ushbu qo'llanmani yaratish ehtiyojini tug'dirdi.
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